

Rat der Stadt Haan

Ausschuss für Digitalisierung, Organisation und Personal

Einladung

zur **11.** Sitzung des Ausschusses für Digitalisierung, Organisation und Personal der Stadt Haan

am

Dienstag, dem 19.09.2023, um 17:00 Uhr

im Sitzungssaal der Stadt Haan

TAGESORDNUNG

Öffentliche Sitzung

-		_						
1		_	\sim	rn	na	Iт		n
	_		u		ııа	11	C	

- 1.1. Eröffnung der Sitzung
- 1.2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
- 1.3. Feststellung der Anwesenheit
- 1.4. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 1.5. Feststellung der Tagesordnung
- 2. Befangenheitsmitteilungen
- 3. Sachstand zur Digitalisierung der Stadtverwaltung Haan
- 4. Fehlzeitenstatistik 2022 Vorlage: 10/131/2023
- 5. Beantwortung von Anfragen
- 6. Mitteilungen
 - Überblick über vakante Stellen der Stadtverwaltung

Nichtöffentliche Sitzung

- 7. Änderung der Hauptsatzung der Stadt Haan Vorlage: 10/132/2023
- 8. Beantwortung von Anfragen
- 9. Mitteilungen

Haan, den 05.09.2023

(Im Original gezeichnet)

Jens Lemke (Ausschussvorsitzender)